
ČERVENČERVENČERVEN
202520252025

Tyto nabídky
jsou pouze do

vyprodání
skladových

zásob!

KONTAKTUJTE NAŠE PORADKYNĚ

BARVY RADOSTIBARVY RADOSTIBARVY RADOSTI

ČERVENÁ POUZDRAPIKNIK DEN OTCŮ

Nasajte chuť LÉTA s kvalitními výrobky nejen do kuchyněNasajte chuť LÉTA s kvalitními výrobky nejen do kuchyně



25%25%25%
SLEVASLEVASLEVA

ALOHA TALÍŘALOHA TALÍŘALOHA TALÍŘ

PIKNIKPIKNIKPIKNIK

TWINTWINTWIN    

MINI / STŘEDNÍMINI / STŘEDNÍMINI / STŘEDNÍ

285,-285,-285,-

VODĚNKA 310ML SVODĚNKA 310ML SVODĚNKA 310ML S

PÍTKEMPÍTKEMPÍTKEM

380,-380,-380,-

SKLADNÍK 380MLSKLADNÍK 380MLSKLADNÍK 380ML

250,-250,-250,-

130,-130,-130,-

SADA 2KSSADA 2KSSADA 2KS

270,-270,-270,-

1KS1KS1KS

360,-360,-360,-



PIKNIK

POHÁRY NA VODUPOHÁRY NA VODUPOHÁRY NA VODU
4KS 300ML4KS 300ML4KS 300ML

240,-240,-240,-

K bazénu i na terasu

HRNEK NA KÁVUHRNEK NA KÁVUHRNEK NA KÁVU
2KS2KS2KS

POHÁRY NA MÍCHANÉPOHÁRY NA MÍCHANÉPOHÁRY NA MÍCHANÉ
NÁPOJE (2+2)NÁPOJE (2+2)NÁPOJE (2+2)

650,-650,-650,-

800,-800,-800,-

230ml a 400ml

280,-280,-280,-
POHÁRY 400MLPOHÁRY 400MLPOHÁRY 400ML

2KS2KS2KS

15%15%15%
SLEVASLEVASLEVA

550,-550,-550,-

680,-680,-680,-

200,-200,-200,-



VARIACEVARIACEVARIACE

PŘÍBORPŘÍBORPŘÍBOR

320,-320,-320,-

290,-290,-290,-

Na grilovačku,  do karavanu i na piknik…

HAMBURGER BOX SHAMBURGER BOX SHAMBURGER BOX S

MINI KAPKOUMINI KAPKOUMINI KAPKOU

SADA 4KSSADA 4KSSADA 4KS

VARIACE TALÍŘVARIACE TALÍŘVARIACE TALÍŘ

400,-400,-400,-

HAMBURGROVAČ +HAMBURGROVAČ +HAMBURGROVAČ +

MRAZÍCÍ VĚŽMRAZÍCÍ VĚŽMRAZÍCÍ VĚŽ

320,-320,-320,-

200,-200,-200,-



DENDENDEN   
OTCŮOTCŮOTCŮ

850,-850,-850,-

CESTOVNÍ SADACESTOVNÍ SADACESTOVNÍ SADA       

MODRÉ TRIOMODRÉ TRIOMODRÉ TRIO

550,-550,-550,-

Horké nápoje
vydrží až 6hodin

920,-920,-920,-

ECO HRNEKECO HRNEKECO HRNEK    

490ML490ML490ML

XPLORIS TERMOSKAXPLORIS TERMOSKAXPLORIS TERMOSKA

450ML450ML450ML

CESTOVNÍ SADACESTOVNÍ SADACESTOVNÍ SADA       

MODROČERVENÁMODROČERVENÁMODROČERVENÁ

neděle 15.6.

722,-722,-722,-

782,-782,-782,-

15%15%15%

SLEVASLEVASLEVA

1.200,-1.200,-1.200,-



DEN OTCŮ

1.200,-1.200,-1.200,-

CESTOVNÍ SADA -CESTOVNÍ SADA -CESTOVNÍ SADA -

MODRÉ KOSTIČKYMODRÉ KOSTIČKYMODRÉ KOSTIČKY

neděle 15.6.

Horká vlnka 275ml
Hranáč 200ml
Voděnka 500ml

CESTOVNÍ SADACESTOVNÍ SADACESTOVNÍ SADA       

MODRÁ KOSTKAMODRÁ KOSTKAMODRÁ KOSTKA

KOSTKA (DO LEDNICE)KOSTKA (DO LEDNICE)KOSTKA (DO LEDNICE)

2KS 650ML2KS 1L 1KS 1,8L

279,-279,-279,-
KSKSKS

VODĚNKA 310MLVODĚNKA 310MLVODĚNKA 310ML

SLIMSLIMSLIM

15%15%15%

SLEVASLEVASLEVA

1.020,-1.020,-1.020,-

250,-250,-250,-

ODODOD



TRYCH
TÝ

Ř

TRYCH
TÝ

Ř

TRYCHTÝ
Ř

ČERVENÉ VÝROBKYČERVENÉ VÝROBKYČERVENÉ VÝROBKY

170,-170,-170,-

1.555,-1.555,-1.555,-

SADA 3KSSADA 3KSSADA 3KS

560,-560,-560,-

620,-620,-620,-

690,-690,-690,-

920,-920,-920,-

SADASADASADA

K
O

ŘE
NKY 2+2KS

K
O

ŘE
NKY 2+2KS

K
O

ŘE
NKY 2+2KS

980,-980,-980,-

KULATÉ NÁDOBYKULATÉ NÁDOBYKULATÉ NÁDOBY

2,4l

3,5l

5l

400,-400,-400,-

650,-650,-650,-

780,-780,-780,-

KOMPAKTUSKOMPAKTUSKOMPAKTUS

2,5l

1,1l

5,4l3,9l

1,1l
2,5l
3,9l
5,4l



ČERVENÉ VÝROBKYČERVENÉ VÝROBKYČERVENÉ VÝROBKY

825,-825,-825,-

PI
LN

Á LÍZA

PI
LN

Á LÍZA

PI
LN

Á LÍZA

420,-420,-420,-

D
Á
V

KO
VAČ NA ZMRZLIN

U

D
Á
V

KO
VAČ NA ZMRZLIN

U

D
Á
V

KO
VAČ NA ZMRZLIN

U

NÁDOBA DONÁDOBA DONÁDOBA DO

LEDNICELEDNICELEDNICE

Oboustranné
struhadlo

500ml 1,1l 1,7l 2,3l

500ml
1,1l
1,7l
2,3l

280,-280,-280,-

320,-320,-320,-

350,-350,-350,-

390,-390,-390,-

Celá sada

850,-850,-850,-

350ml
600ml

1l

250,-250,-250,-

280,-280,-280,-

350,-350,-350,-
1l

600ml

350ml

Celá sada
1.200,-1.200,-1.200,-

3ks

4ks

620,-620,-620,-

-24%-24%-24%

SLEVASLEVASLEVA



SILIKONOVÁ POUZDRASILIKONOVÁ POUZDRASILIKONOVÁ POUZDRA
Univerzální pouzdro na všechno!

Je to nejmodernější a nejekologičtější
způsob, jak vzít občerstvení na cesty,
uskladnit svačinu, zamrazit zbytky

jídla nebo ohřát v mikrovlnné i
horkovzdušné troubě či zorganizovat

drobnosti v kabelce.

SSS
MMM
LLL
XLXLXL

Tenká pouzdra..

245,-245,-245,-

280,-280,-280,-

315,-315,-315,-

SSS

MMM

LLL

XLXLXL

300ML300ML300ML

1,6L1,6L1,6L

980ML980ML980ML

ŠIROKÉ DNO
UNESE AŽ 10KG
Vhodné na vaření
technikou Sous-vide

450,-450,-450,-

525,-525,-525,-

620,-620,-620,-

750,-750,-750,-

SLEVASLEVASLEVA

25%25%25%

300ml
980ml

1,6l

(Také v růžové barvě)



DÁRKY ČERVENDÁRKY ČERVENDÁRKY ČERVEN
Pro všechny zákaznice i registrované

poradkyně

BATOH FIALOVÝBATOH FIALOVÝBATOH FIALOVÝ

3.000,-3.000,-3.000,-

NADNADNAD

1.500,-1.500,-1.500,-

NADNADNAD

PŘ
ÍV

ĚSEK PAPRIKA

PŘ
ÍV

ĚSEK PAPRIKAPŘ
ÍV

ĚSEK PAPRIKA

39x32x12cm
4.900,-4.900,-4.900,-

NADNADNAD

D
O

PR
AVA ZDARM

A
D
O

PR
AVA ZDARM

AD
O

PR
AVA ZDARM

A

HESLO <ČERVEN=HESLO <ČERVEN=HESLO <ČERVEN=

Pro získání dárku,
napište do poznámky k

objednávce

(Změna dárků vyhrazena)


